



## OBEC ČELADNÁ č. p. 1, 739 12 Čeladná

IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

V Čeladné dne 21. června 2023

vyřizuje: starosta  
telefon : +420 558 684 008  
fax.: +420 558 684 054  
e-mail: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)  
ID DS: 2hmb3aw

### Žadatel:

██  
██, jednatelem společnosti

ID datové schránky: ██████████

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 8.6. 2023 obdržela obec Čeladná Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte o poskytnutí následujících informací, a to:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.*

č.j.: 1379/84.1/2023

K výše uvedeném sdělujeme, že obec Čeladná (obecní úřad) nevydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.

Tímto Vám v zákonné lhůtě podáváme požadované informace.

S pozdravem

**Pavol Lukša**  
**starosta**